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Klientpsykologi og personlig udvikling 
 
Fire dage med fokus på de psykiske aspekter bag fysisk sygdom.  
Fire dage med fokus på dig som behandler 
Fire forrygende dage, hvor vi med baggrund i forskellige teorier vil give dig en hel vognfuld af 
redskaber, du kan bruge i din dagligdag.  
 
Som behandler er kommunikation og samtale et af de vigtigste redskaber. Gennem forskellige 
øvelser bliver du bedre til at se, høre og møde klienterne, hvor de er, og dermed give dem den 
bedste hjælp. At kunne indleve sig i klientens verden uden at involvere dine egne følelser er 
nødvendig, og du vil gennem forskellige processer blive mere bevidst om dig selv, hvor dine egne 
grænser går, og hvordan du kan hjælpe dig selv til at fortsætte med at være behandler på den 
allerbedste måde, så du holder i mange år. 
 
De fire dage vil være fyldt med masser af praktiske opgaver, som vi laver i små grupper eller 
sammen. Vi gør brug af en lang række teknikker herunder øvelser i kommunikation, visualisering 
og tegneterapi, så medbring et liggeunderlag, en god pude, tegnegrej, en stor blok, en lille 
notesbog og behageligt løst tøj. Vi trækker i festtøjet lørdag aften, for vi lover jer, at der er masser 
at fejre efter de første spændende dage, hvor du har fået øje på helt nye (positive ☺) sider af dig 
selv.  
 
Jeg glæder mig til at møde dig til fire interessante og udbytterige dage med fokus på menneskelig 
adfærd 
 
Undervisningen foregår på Den Danske Zoneterapiskole, hvor vi møder kl.10. Vi tilstræber at slutte 
kl.18, men da vi arbejder med personlig udvikling, kan der være dage, hvor vi slutter senere. Derfor 
er det en god ide at holde dagene fri for forpligtelser også om aftenen.  
 

Kærlig hilsen Marianne Palm 
Naturopat, psykoterapeut, psykokinesiolog og phytoterapeut  

 
Kurset afholdes d. 6.-7.-8.-9. oktober 2011 kl. 10 til ca. 18. 
 
Pris for kurset er kr. 5000,- kr. Såfremt du ønsker at deltage på kurset beder vi dig venligst 
udfylde nedenstående tilmeldingsblanket og sende til os, samt indbetale kr. 5.000,00 til Danske 
Bank, Ølstykke reg.nr. 3433 konto: 3433159365, husk at skrive ”psykologi” på indbetalingen. 
 
Sted: DDZ Skolen, Tornerosevej 72, 2730 Herlev.  
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